
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 
Г осударственное бюджетное учреждение Свердловской области 

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо» 
______________________ (ГБУ СО « Ц П П М СП  «Ладо»)_______________________

П Р И К А З

г. Полевской

Об утверждении режима работы ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» 
и графика работы специалистов в 2020 году

В целях регулирования деятельности ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» на 2020 год 
с 8.00 до 20.00.

2. Утвердить графики работы отделов, административного состава, 
филиала ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» на 2020 год (прилагаются).

3. Куличкиной Ю.И., заведующему отдела информационно-методического 
сопровождения, разместить данный приказ на официальном сайте ГБУ 
СО «ЦППМСП «Ладо» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (http://centeiiado.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Пестова

http://centeiiado.ru


Утвержден f
приказом директора 1 Ь/С0«Ц1111МСП «Ладо» 
от РУ. 2020 г. №

График работы административного состава на 2020 год

.................... понедельник вторник среда четверг пятница
суббота/вое кресе н ье

Директор
Пестова Ирина Васильевна

8.00-17.00 8.00- 17.00 8.00- 17.00 8.00-17.00 8.00- 16.00 выходной

Заместитель директора
Терехина Наталья Геннадьевна 8.00-17.00 8.00- 17.00 8.00-17.00 8.00- 17.00 8.00-16.00 выходной

Заместитель директора по 
админист рати вно-хозянствен ной 

работе
Шварцман Ольга Яковлевна

8.00-17.00 8.00-17.00 8.00- 17.00 8.00-17.00 8.00-16 00 выходной

Главный бухгалтер
Романова Галина Викторовна

8.00-17.00 8.00- 17.00 8.00- 17.00 8.00- 17.00 8 00- 16.00 выходной

Бухгалтер
Устюжанова Галина Владимировна

8.00- 17.00 8.00- 17.00 8.00- 17.00 8 00- 17.00 8.00- 16 00 выходной

Бухгалтер
Матушкина Нина Викторовна

17.00-21 00 17.00-21.00 17.00-21.00 17.00-21.00 17 00-21 00 выходной

Юрисконсульт
Данилова Татьяна Анатольевна

8.00- 17 00 8 00-17.00 8.00- 17.00 8 00- 17.00 8.00-16.00 выходной

Специалист по кадрам
Гусельникова Ирина Анатольевна

8.00- 17.00 8 00- 17.00 8.00- 17.00 8.00-17.00 8 00- 16 00 выходной

Документовед 
Попова Любовь Николаевна

8.00- 17.00 8.00- 17.00 8.00- 17.00 8.00- 17 00 8 00-16.00 выходной

Администратор
Карымова Марина Борисовна

8.30-17.15 8.30- 17.15 8.30-17.15 8.30- 17.15 8 30- 16 15 выходной

Ежедневно:
Обеденный перерыв: 11.40- 12.28 
Технологический перерыв: 10.00- 10.15; 15.00- 15.15



Утвержден ^—ЛЬ/
приказом директора I БУ СО «I UIIIMCII «Ладо»
от /У_Р<  2020 I. К"

График работы специалистов отдела информационно-методического сопровождения на 2020 год

№
п/п Ф.И.О Должность Пн Вт Ср Чт Пт CG Вс

1 Куличкина 
Юлия Игоревна

Заведующий
отделом 08.00-17.00 08.00-17.00 08.00-17.00 08.00-17.00 08.00-16.00 выходной выходной

2
Коробова

Екатерина Владимировна Методист 08.00-16.00 08.00-16.00 08.00-16.00 08.00-16.00 08.00-16.00 выходной выходной

3 Хомутов
Александр Игоревич Программист 08.00-17.00 08.00-17.00 08.00-17.00 08.00-17.00 08.00-16.00 выходной выходной

Ежедневно:
Технологический перерыв:
1 0 .0 0 -  10.15
1 5 .0 0 - 15.15 
Обеденный перерыв: 
11 .40-12 .28



приказом директора ГНУСО «ЦП 11 MCI I «Ладо»
от ̂  & •/ 2020 г. .V»

График работы специалистов коррекционно-диагностического отдела на 2020 год

понедельник вторник среда четверг пятница

За веду ющ и й отдел о м 
Куницына Оксана Валентиновна

8.10-17.00
обеденный перерыв 

11.40-12.18

8.10-17.00 
обеденный перерыв 

11.40-12.18

8.10-17.00 
обеденный перерыв 

11.40-12.18

8.10-17.00 
обеденный перерыв 

11.40-12.18

8.10-16.00 
обеденный перерыв 

11.40-12.18
Социальный педагог

Рогожкина Людмила Николаевна
8.30-16.00

обеденный перерыв 
12.00-12.30

8.30-17.00 
обеденный перерыв 

12.00-12.30

8.30-16.00 
обеденный перерыв 

12.00-12.30

8.30-17.00 
обеденный перерыв 

12.00-12.30

8.30-15.00 
обеденный перерыв 

12.00-12.30
Учитель-логопед

Ушакова Елена Алексеевна
12.00- 17.00 

обеденный перерыв
13.00- 13.30

11.00-16.00 11.00-16.30 11.00-16.00 выходной

Инструктор по ФК
Толстова Светлана Геннадьевна

10.00-18.30 
обеденный перерыв 

11.30-12.30

10.00-18.00 
обеденный перерыв 

1 1.30-12.30

9.00-18.30 
обеденный перерыв 

11.30-12.30

10.00-18.00 
обеденный перерыв 

11.30-12.30

выходной

Медицинская сестра но 
физиотерапии

Киселева Татьяна Ивановна
12.06-16.00 12.06-16.00 12.06-16.00 12.06-16.00 12.06-16.00

Врач рефлексотерапевт
Долгополова Татьяна Евгеньевна

11.30-20.00 
обеденный перерыв 

16.00-16.30

09.00- 17.30 
обеденный перерыв

12.00- 12.30

11.30-20.00 
обеденный перерыв 

16.00-16.30

09.00- 17.30 
обеденный перерыв

12.00- 12.30

09.00- 16.30 
обеденный перерыв

12.00- 12.30
Врач невролог

Попцова Светлана Николаевна 16.00-17.57 16.00-17.57 16.00-17.57 16.00-17.57 16.00-17.57
Заведующая медицинским 

блоком
Попцова Светлана Николаевна

17.57-19.54 17.57-19.54 17.57-19.54 17.57-19.54 17.57-19.54

Медицинская сестра
Старцева Ольга Олеговна

08.00- 16.30 
обеденный перерыв

12.00- 12.30

08.00- 16.30 
обеденный перерыв

12.00- 12.30

08.00- 16.30 
обеденный перерыв

12.00- 12.30

08.00- 16.30 
обеденный перерыв

12.00- 12.30

08.00- 15.30 
обеденный перерыв

12.00- 12.30
Санитарка

Хлыстенкова Светлана Аркадьевна
7.30-9.27 7.30-9.27 7.30-9.27 7.30-9.27 7.30-9.27

Выходные дни: суббота, воскресенье 
Ежедневно:
Технологический перерыв: 10 .00- 10.15; 15.00- 15.15



Утвержден
приказом директора I ЬУ СО «IIIII1MCII «Ладо»
от /Г  { Y  2020 г. №. < м > -ж

I рафик работы специалистов службы ранней помощи на 2020 год

^
понедельник вторник среда четверг пятница

Учнтель-дефектолог
Фролова Евгения Михайловна

8.42-18.30 9.00-13.00 15.30-18.30 9.00-13.00 Выходной

Педагог-психолог
Толстова Светлана Геннадьевна

10.00- 11.30
17.00- 18.30

9.00-1 1.30 17.00-18.30 10.00-11.00 17.00-18.00

Учитель- логопед 
Гурьянова Нина Александровна 14:00-15:15 14:00-15:15 14:00-15:15 14:00-15:15 Выходной

Учитель- логопед
Кузеванова Светлана Викторовна 14:00-15:15 14:00-15:15 14:00-15:15 14:00-15:15 Выходной

Выходные дни: суббота, воскресенье 
Ежедневно:
Технологический перерыв: 10.00- 10.15; 15.00- 15.15



Утвержден
приказом директора ГНУ СО «ЦППМСП «Ладо»
о т /^ Ж . 2020 г. №

График работы специалистов реабилитационного отдела на 2020 год

№
и/п Ф.И.О

0 ж
1 ^

й  Z

Кол-во
часов/
день

Должность Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

1 Шайхидинова О.А. го 8.0 Заведующая
отделом

8.00-17.00 8.00-17.00 8 .00-17.00 8.00-17.00 8.00-16.00 Выходной В ы ходной

2 Брагина Э.А. го 9 Педагог-
психолог

8 .00-17.30 8 00-17.30 В ы ходной 8 .00-17.30 8 00-17.30 Вы ходной В ы ходной

Обеденный перерыв 11:40 — 12:28 
Технологический перерыв 10:00- 10:15, 15:00- 15:15

3 Чусова К.А. го 7,2 Педагог-
психолог

8.30-17 00 8.30-16.00 8 .30-17.00 8.30-16.00 8.30-15.00 Вы ходной В ы ходной

4 Брюханова А.А. го 7.2 Педагог-
психолог

8 .30-17.00 8.30-16.00 8 .30-16.00 8 3 0 -1 6 0 0 8.30-16.00 Вы ходной В ы ходной

Обеденный перерыв 11:40 — 12:10 
Технологический перерыв 10:00- 10:15, 15:00- 15:15

5 Сопочкина 1 ГС. го 7.2 Социальный
педагог

8 30-16.30 8 30-18.00
8 .30-18.00

19.00-20.00
12.00-17.20 12.28-18 00 Выходной Вы ходной

Обеденный перерыв 12:00- 12:30 
Технологический перерыв 10:00- 10:15, 15:00- 15:15



Утвержден ---У' ^
приказом директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»
от 7*У. Р /  2020 г. №

График рабо ты специалистов I I ГМ ПК в 2020 году

№
п/п

Ф.И.О Должность Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

1
Гурьянова Нина 
Александровна

Руководитель
т п м п к ,

У читель-логопед

8:30-14:00 8:30-14:00 8:30-14:00 8:30-14:00 выходной выходной выходной

2
Кузеванова
Светлана
Викторовна

Учитель-
дефектолог

8:30-14:00 8:30-14:00 8:30-14:00 8:30-14:00 выходной выходной выходной

3
Любухина
Юлия
Геннадьевна

Социальный
педагог

8:30-16:30 8:30-16.30 8:30-16.30 8:30-16.30 8:30-15:00 выходной выходной

4
Сергеева 
Мария Сергеевна

Педагог-психолог 8:30-16:30 8:30-16.30 8:30-16.30 8:30-16.30 8:30-15:00 выходной выходной

5
Кислова Светлана 
Рашитовна

Педагог-психолог 8:00-17:00 8:00-17:00 8:00-17:00 8:00-17:00 8:00-10.00 выходной выходной

Обеденный перерыв: понедельник, пятница 12:00- 12:30, вторник-четверг 13:00-13:30

6
Неуймин
Александр
Игоревич

Врач-психиатр 
0.5 ст.

9:00-12:54 9:00-12:54 9:00-12:54 9:00-12:54 9:00-12:54 выходной выходной



приказом директора ГНУ СО «ЦППМСП «Ладо»
о т ^ Г  Р /  2020г. № ct& '& P

График работы специалистов отдела дополнительного профессионального образования 2020 год

№
п/н

Ф.И.О Должность Пн Вт Ср Чт Пт С б Вс

1 Быкова Татьяна 
Алексеевна Методист 800 _ 1 б00 ос о 0 1 ON 8 ОО1

ооОС 8°°_ ]б°° 800-  1600 выходной выходной

Ежедневно:
Технологический перерыв:
10 .00- 10.15
1 5 .0 0 -  15.15 
Обеденный перерыв: 
11 .40- 12.28



C # e r « / )
I НУ СО «цппмсп

Утвержден 
приказом директора 
«Ладо»
от 2020 г. №

График работы филиала ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» на 2020 год

№
п/п Ф.И.О Должность понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

Административный состав

1. Васягина Нататия 
Николаевна

Заместитель
директора 08 .00 -10 .00 08 .00 - 10.00 08 .00 - 10.00 08 .00-10 .00 08 .00 - 10.00 выходной выходной

2. Шемпелева Наталья 
Ивановна

Заместитель
директора 09 .00-17 .30 09.00-17.30 09 .0 0 - 17.30 09 .00-17 .30 09 .00 - 17.30 выходной выходной

Служба по оказанию услуг психолого-педагогической, методической и консультативной помощи гражданам, имеющим детей

1
Баринова Елена 
Сергеевна

Заведующая
службой 09 .00 -17 .30 09.00-17 .30 09 .00-17 .30 09 .00-17 .30 09.00-17 .30 выходной выходной

Отдел развития психологической службы в образовании и службы медиации

1
Ибатуллина
Анастасия
Владимировна

Заведующая
отделом 09 .00 -17 .30 09.00-17.30 09 .00-17 .30 0 9 .0 0 - 17.30 09.00-17 .30 выходной выходной

2
Новосад Нататья 
Викторовна

Старший
методист 09 .00-16 .42 09.00-16.42 09 .00-16 .42 09 .00-16 .42 09.00-16.42 выходной выходной

3
Булатова Нататья 
Александровна

Методист 09 .00-16 .42 09.00-16.42 09 .00-16 .42 09 .00-16 .42 09.00-16.42 выходной выходной

4
Бочарникова Анна 
Юрьевна Методист 09 .00-16 .42 09.00-16.42 09 .00-16 .42 09 .00-16 .42 09 .00 - 16.42 выходной выходной



5
Бочарникова Анна 
Юрьевна

11едагог- 
психолог 16.42-20.18 16.42-20.18 16.42-20.18 16.42-20.18 16.42-20.18 выходной выходной

Отдел профилактики рискованного поведения несовершеннолетних и организации СИТ

1
Грифонова Наталья 
Ивановна

Заведующая
отделом 0 8 .3 0 - 17.00 08 .30-17 .00 08.30-17 .00 08 .30-17 .00 08.30-17 .00 выходной выходной

2
Трифонова Наталья 
Ивановна

11едагог- 
психолог 17.00- 18.48 17.00-18.48 17.00- 18.48 17.00- 18.48 17.00-18.48 выходной выходной

о
J)

Шемпелева Наталья 
Ивановна

Педагог-
психолог 17.30-19.18 17.30-19.18 17.30-19.18 17.30-19.18 17.30-19.18 выходной выходной

4
Селькова Ольга 
Николаевна

11едагог- 
психолог 09.00-12.36 09.00-12.36 09.00-12.36 09.00-12.36 09.00-12.36 выходной выходной

5
Будар ко ва Надежда 
Евгеньевна

Педагог-
психолог 09 .00-16 .42 09 .00-16 .42 09.00-16 .42 09 .00-16 .42 09 .0 0 - 16.42 выходной выходной

6
Сидоров Алексей 
Валерьевич

Педагог - 
психолог 0 9 .00 - 16.42 0 9 .0 0 - 16.42 09 .00 - 16.42 0 9 .0 0 - 16.42 09.00-16.42 выходной выходной

7
Гиляжева Ирина 
Петровна

Методист 09 .00-16 .42 09 .00-16 .42 09.00-16 .42 09 .00-16 .42 09.00-16.42 выходной выходной

8
Черепанова Алина 
Игоревна

Методист 09 .00-16 .42 09 .00-16 .42 09.00-16.42 09 .00-16 .42 09.00-16.42 выходной выходной

Прочий персонал

1
Тактуева Юлия 
Г ермановна Администратор 12.00-18.30 12.00-18.30 12.00-18.30 12.00-18.30 12.00-18.30 выходной выходной

2
Иванова Марина 
Владимировна

Завхоз 09 .00-17 .30 09 .00-17 .30 09.00-17 .30 09 .00-17 .30 09.00-17 .30 выходной выходной

Ежедневно:
Обеденный перерыв: 12.00- 12.30 
Технологический перерыв: 10.00- 10.15; 15.00- 15.15



приказом директора ГБУ СО «ЦГ1ПМСП
«Ладо»
от •/У  Р / ________2020 г. №

jVy Фамилия, Имя, Отчество должность

Д Н И  Н Е Д Е Л И

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

1 ОхлупинаО.И. вахтер скользящий график 08.00-20.00
2 Захаркина Т.И. вахтер скользящий график 08.00-20.00
3 Денисова Л.Л. сторож скользящий график 20.00-08.00
4 Беккер И.Л. сторож скользящий график 20.00-08.00
5 Беркутова J1.M. сторож 0.00-08.00 в в в в в 08.00-24.00
6 Барышева И.Н. уборщик служебных помещений 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 в в
7 Хлыстенкова С.А. уборщик служебных помещений 8.00-12.00 8.00-12.00 8.00-12.00 8.00-12.00 8.00-12.00 в в
8 Неуймина Е.Ю. уборщик служебных помещений 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 в в
9 Ямщиков;! Т.13. шеф повар 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 в в

10 Журавлева Л.В. кладовщик 8.00-12.00 8.00-12.00 8.00-12.00 8.00-12.00 8.00-12.00 в в
1 1 Ештуганова О.В. повар 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-16.00 в в

13 Бычков А.Б. уборщик территории

8.00-17.00

8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 в в

14 Хачков С.И. водитель 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 в в

15 Ештуганов В.А. водитель 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 в в

16 Бажов А.В.
рабочий по комплексному 
обслуживанию и ремонту здания 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 в в

17 Сиддикова 1 .Ф. гардеробщик 9.00-18.00 9.00-18.00 9.00-18.00 9.00-18.00 9.00-18.00 в в

18 Иванова МВ. заведующий хозяйством 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 в в
19 Марченко И.Б. вдхгер скользящий график 08.00-20.00
20 Корзухина Н.П. вахтер скользящий 1рафик 08.00-20.00
21 Игнатенко Т.Ю. сторож скользящий график 20.00-08.00
22 Мазлова Г.М. сторож скользящий график 20.00-08.00
23 Петров А.А. сторож в в в в в 19.00-24.00 0.00-20.00
24 Сираева Р.З. уборщик служебных помещений 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 в в

25 Малыгин А.А.

электромонтер по ремонту и
обслуживания
электрооборудования 13.00-17.00 13.00-17.00 13.00-17.00

13.00-
17.00 13.00-17.00 в в


